
 

 

Call for Papers 
Ehdota esitelmää kulttuuripolitiikan tutkimuksen pä iville 
Aikaa ehdotusten tekemiseen on vielä 10.10.2018 saakka!  

 
Viidennet valtakunnalliset kulttuuripolitiikan tutkimuksen päivät  

järjestetään 8.–9. marraskuuta 2018 Turussa teemalla  
Taide, kulttuuri ja eriarvoisuus  

 
Kulttuuripolitiikan tutkimuksen päivät tarjoavat monialaisen ja -

tieteisen kohtaamispaikan kulttuuripolitiikan ilmiöistä 
kiinnostuneille. Päivien tavoitteena on kehittää ymmärrystä siitä, 

miten taiteen ja kulttuurin kautta voidaan käsitellä ja kenties 
vähentää yhteiskunnallista eriarvoisuutta, mutta samalla myös 

kriittisesti tarkastella kulttuuria ja taidetta eriarvoisuuden 
tuottajana. 

 
Ehdota esitelmää työryhmään!  
Katso työryhmien tarkemmat kuvaukset osoitteesta: kulttuuripolitiikantutkimus.fi/wp-
content/uploads/2018/09/KPT-päivät-2018-työryhmät.pdf 
 
1. Intersektionaalisia näkökulmia taiteeseen ja kulttuuriin  
Heidi Elmgren, Jyväskylän yliopisto, Taideyliopiston ArtsEqual-hanke (heidi.elmgren@jyu.fi) 
Minja Koskela, Taideyliopiston Sibelius-Akatemia, ArtsEqual-hanke (minja.koskela@uniarts.fi) 
Taija Roiha, Jyväskylän yliopisto (taija.roiha@jyu.fi) 
 
2. Kulttuuri peruspalveluna 
Minna Ruusuvirta, Cupore (minna.ruusuvirta@cupore.fi) 
Vappu Renko, Cupore (vappu.renko@cupore.fi) 
 
3. Kulttuurinen osallisuus ja osattomuus 
Mari Aholainen, Jyväskylän yliopisto (mari.p.s.aholainen@student.jyu.fi)  
Riie Heikkilä, Tampereen yliopisto (riie.heikkila@staff.uta.fi)  
Kaisu Kumpulainen, Jyväskylän yliopisto (kaisu.kumpulainen@jyu.fi) 
  
4. Musiikki muutosvoimana: musiikintutkijat yhteisk unnassa  
Sini Mononen, Tutkimusyhdistys Suoni ry. (siinmo@utu.fi) 
  
5. Sarjakuva ja eriarvoisuus 
Ralf Kauranen, Turun yliopisto (rajuka@utu.fi) 
Anna Vuorinne, Turun yliopisto (ahvuor@utu.fi) 
 
6. Syrjintä taidemaailmassa – mitä se oikeastaan on? 
Pauli Rautiainen, Itä-Suomen yliopisto (pauli.rautiainen@uef.fi)  
 
7. Toiminnalliset identiteetit ja subjetiivisuuksien tuottaminen 
Anna Sivula, Turun yliopisto (anna.sivula@utu.fi)  
Taru Slutbäck, Turun yliopisto (taru.t.slutback@utu.fi)  
 
8. Vaikuttavuus ja sen todentaminen kulttuuripolitiikassa: mahdollistava vai eriarvoistava 
mekanismi? 
Sakarias Sokka, Cupore (sakarias.sokka@cupore.fi) 
Olli Jakonen, Cupore (olli.jakonen@cupore.fi) 



 
 
Esitelmäehdotukset pyydetään toimittamaan suoraan työryhmien yhteyshenkilöille 10.10.2018 
mennessä. 
 
Liitä ehdotukseesi: 

• Nimesi ja yhteystietosi 
• Esitelmän otsikko 
• Abstrakti (maks. 300 sanaa) 

 
Lisätietoa päivien ohjelmasta ja käytännön järjestelyistä saatavilla pian osoitteesta: 
https://kulttuuripolitiikantutkimus.fi/  
 
Kulttuuripolitiikan tutkimuksen päivien järjestämisestä vastaavat yhteistyössä Kulttuuripolitiikan 
tutkimuksen seura, Historian, kulttuurin ja taiteiden tutkimuksen laitos/ Turun yliopisto ja 
Taideakatemia/ Turun ammattikorkeakoulu. 
 
Lisätietoja ja mahdolliset muihin kuin yllä listattuihin työryhmiin liittyvät esitelmä- tai 
työryhmäehdotukset: paivat.kpt@gmail.com 


